EDITAL DO PREGÃO ELETRÔNICO N. 56/14 

Objeto:  Fornecimento de açúcar cristal, pelo período de 12 (doze) meses. 

Valor Total Estimado:  R$ 129.198,00 (cento e vinte e nove mil cento e noventa 
e oito reais). 

Local (sítio da Internet): http://www.comprasnet.gov.br. 

UASG: 10001.  

Data e horário Procedimento 

19/3/2014 

- Divulgação do Pregão, mediante aviso publicado no 
Diário Oficial da União e nos sítios eletrônicos: 
www.comprasnet.gov.br e www.camara.leg.br.

[...]

vertical e horizontal do objeto até o local indicado. 

Parágrafo oitavo – O material (nacional ou importado) deve ser entregue 
contendo no rótulo todas as informações sobre esse em língua portuguesa. 

Parágrafo nono – A CONTRATADA entregará, aproximadamente, 12.000kg 
(doze mil quilos) do produto, por bimestre.  

Parágrafo décimo – O objeto contratual será recebido definitivamente se em 
perfeitas condições e conforme as especificações editalícias a que se vincula a 
proposta da CONTRATADA. 

CLÁUSULA QUARTA – DO PRAZO DE VALIDADE